
 

1  

Z Á P I S 
zasedání Rady Obce Tuchlovice  

ze dne 31.08.2020, OÚ Tuchlovice, U Staré školy 83 

Zahájeno   :         16:30 hod. 

Přítomni    :         Jaroslav Pošta, Iva Pencová, Michal Křižan, Radek Šitta, Jan Bejček 

Hosté     :         Ing. Petra Danková společnost RDK 

Předsedající   :         Jaroslav Pošta  

Jsou přítomni všichni členové rady. Rada obce je usnášeníschopná.  
 

Návrh programu jednání Rady Obce Tuchlovice č. 15 z 31.srpna 2020 

1. Kontrola usnesení z předchozí rady obce 

2. Smlouva o poskytování služeb platebního portálu 

3. Návrh na bezúplatný převod pozemku p.č.1399/3 v k.ú. Tuchlovice 

4. Podání žádosti o informace dle §106 o svobodném přístupu k informacím 

5. Odval Dolu Tuchlovice – upřesnění pozemků k budoucí smlouvě 

6. Žádost o posouzení technického stavu nemovitosti 

7. Ostatní  

Návrh usnesení R-15-01/2020: Rada obce schvaluje program jednání č.15/2020 

Schváleno jednomyslně 

1. Kontrola usnesení z předchozích dvou jednání rady obce 

2. Smlouva o poskytování služeb platebního portálu 

Informace o Smlouvě o poskytování služeb platebního portálu a o aplikaci zřízenou k těmto službám. 

Návrh usnesení R-15-02/2020: Rada obce po projednání: 

a) schvaluje Smlouvu o poskytování služeb platebního portálu 

b) pověřuje starostu obce podpisem smlouvy 

Schváleno jednomyslně 

3. Návrh na bezúplatný převod pozemku p.č. 1399/3 v k.ú. Tuchlovice 

Informace o návrhu na bezúplatný prodej pozemku p.č.1399/3 v k.ú. Tuchlovice 

Návrh usnesení R-15-03/2020: Rada obce po projednání nesouhlasí s převodem tohoto pozemku na obec. 

Schváleno jednomyslně 

4. Podání žádosti o informace dle §106 o svobodném přístupu k informacím 

Informace o vývoji situace v bývalém areálu SÚS mezi Slovankou a obcí Kačice. 

Návrh usnesení R-15-04/2020: Rada obce po projednání: 

a) schvaluje podání žádosti o informace na základě, kterých došlo Magistrátem města Kladna ke 

schválení záměru společnosti NATTIV s.r.o. mj. zřídit drtičku stavebních odpadů v tomto místě. 

b) pověřuje starostu obce k sepsání žádosti o výše uvedené informace. 

Schváleno jednomyslně 

5. Odval Dolu Tuchlovice – upřesnění pozemků k budoucí smlouvě 

Informace o zpětné reakci PKÚ na bezúplatný převod pozemků odvalu Dolu Tuchlovice a návrh Vodních 

zdrojů na rozdělení části pozemku p.č.1113 (od cyklostezky k NET PLUS, spol. s r.o.), který přímo 

sousedí s jejich areálem. 

Návrh usnesení R-15-05/2020: Rada obce po projednání: 

a) bere na vědomí vyjádření PKÚ k upřesnění pozemků pro budoucí bezúplatný převod. 

b) navrhuje vyhotovit geometrický plán u pozemků na jižním úpatí a oddělit část, která bude součástí 

bezúplatného převodu – jde o pozemky p.č.1391/12 a 1391/6 v k.ú. Tuchlovice.  

c) bere na vědomí návrh rozdělení části pozemku p.č.1113 (od cyklostezky k NET PLUS, spol. s r.o.), 

který přímo sousedí s jejich areálem. 

d) navrhuje, aby Zastupitelstvo obce zbývající část pozemku, která je dle ÚP součástí plochy VL  zařadilo 

do změny č.2 ÚP do ZR ve které je převážná část p.č.1113. 

Schváleno jednomyslně 

6. Žádost o posouzení technického stavu nemovitosti  



 

2  

Informace o žádosti na posouzení technického stavu nemovitosti na adrese: U Staré školy 44, 273 02 

Tuchlovice. 

Návrh usnesení R-15-06/2020: Rada obce po projednání schvaluje objednání odborníka na posouzení 

technického stavu nemovitosti na adrese U Staré školy 44, 273 02 Tuchlovice. 

Schváleno jednomyslně 

7. Ostatní  

Informace o neustálém porušování zákazu vjezdu na začátku cyklostezky u nádraží v Srbech, informace o 

záměru výstavby na pozemku p.č.865/11 v k.ú. Rynholec a návrh vyjádření okolních samospráv. 

Seznámení s projektem „Slepá místa“ na zřízení kamerových systémů a seznámení s možností dodání 

ptačích budek od společnosti Green team Nielsen. 

Návrh usnesení R-15-07/2020: Rada obce po projednání: 

a) doporučuje instalovat např. sloupek, který zabrání vjezdu na pozemek obce ze silnice. 

b) bere na vědomí informaci o výstavbě logistického centra na pozemku p.č. 865/11v k.ú. Rynholec 

c) schvaluje přihlášení se do soutěže na podporu kamerového systému v obci. 

d) schvaluje bezúplatné dodání ptačích budek od společnosti Green team Nielsen. 
 

Závěr 

Další jednání rady obce bude 24.9.2020 od 17,00 hodin před jednáním zastupitelstva obce. 
 

 

 

 

 

 

Mgr. Jaroslav Pošta      Iva Pencová 

starosta obce       místostarostka obce 


		2020-09-09T12:28:24+0200
	Mgr. Jaroslav Pošta




